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BASTIKIA GRAMSI
DREJTORIA E FINANCES DHE BUNHETIT
SEKTORITMBROJTIES SOCIALE

v A 5 Gegneshs 0 ¢ - 2023

Lenda: Kihim pérgjigje .

Drejtuar @ Qendres “Res Publica™,
Blv “Gjergj Fishta", Nd.24, H.3, Ap.7
TIRANE.

Ne pirgjigie 1@ shkres@s sun) Nr86/23 Protodatd 28.07.2023 regjistruar me tonén nr. 2881 date
2H.07.2023 ju informojmE s¢ né bashking Gramsh sipas statistikave te muapit Qershor 2023 wajloben me
ndihmé ckonomike 1927 jamilje n& nevojé. 17 individe me statusin ¢ jetimity | viktime e dhunes ne
mavdh@nil fwmiljare, | familje me @mije trinjaké, 6 femije te veadosur né lamilje kujdestare |1 lemije

me afresi te kutizuara te vendosur né familje kujdestare., dhe 35 lamilje ge trajtohen nga fondi 6%.

Faleminderit per bashkepunimin!
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